unch Rocek

Winter Park, Colorado 11,200 Feet

Artisan Pizza

We make our famous dough daily!

Plain Jane ®

With marinara made from Italian pomodoro pulpa and
covered in mozzarella and fontina blend. With grated
parmesan cheese. 16.99

Pepperoni
Marinara, mozzarella, parmesean and ltalian
pepperoni. 17.99

Margherita ®

San Marzano roma tomato pulpa sauce, fresh basil,
and fresh mozzarella cheese. 17.99

Gluten Free Crust Available!

Sandwiches / Sides

Pulled Pork Sandwich
Slow Roasted Pulled Pork, Carolina Gold BBQ Sace,
Brioche 14.99

Chef Jeremy's Steak Dip
Slow roasted angus beef, horseradish mayo and
arugula. Served on a french demi baguette 18.95

Shoestring Fries ®

Friesalacarte 10.99

Gluten Free Bread Available!

Soups & Such

Bacon Mac & Cheese
House-made Bechamel, Panko Crumbs. 16.99

Turkey Confit Pot Pie

Turkey confit, carrot, celery, onion, peas, rosemary,

thyme and sage, topped with a puff pastry topper.
16.99

Tocabe Vegan Red Chili &
Seasoned butternut squash, fire roasted tomatoes,
caramelized onions, black and pinto beans, with

chipotle chilies slow simmered and ready to enjoy.
10.99/14.99

Tocabe Pork Green Chile @

Fire-roasted green chilis, seasoned ground pork,
diced russet potatoes and sweet corn slow-cooked to
create a hearty, homestyle stew. Topped with corn
chips, green onion and sour cream. 10.99/ 14.99

Soup of the Day
Seasonal: Based on Availaibility 10.99/14.99

Salads

Chicken Caesar Salad

Romaine lettuce topped with roasted, sliced chicken

breast,parmesean, crutons and house caesar dressing
16.95

Tuna Poke @

Marinated ahi tuna, fresh avocado, cucumber, green
onion and sesame seed, on a bed of bibb lettuce with
wasabi microgreens. 17.95

*These items may be served raw or undercooked based on your specification, or contain raw or undercooked ingredients. Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs

may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions. We strive to provide products for guests with food allergies, who follow special diets or prefer specific
ingredients. However we cannot guarantee all items are free of nuts, tree nuts, wheat, dairy, eggs, soy, fish, shellfish, sesame or other allergens



